
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2025 № 1433

г. Березовский

Об утверждении Реестра остановочных пунктов на территории 
Березовского муниципального округа по маршрутам регулярных перевозок

пассажиров и багажа

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Положением об организации транспортного 
обслуживания населения на территории Березовского городского округа, 
утвержденного решением Думы Березовского городского округа от 15.09.2016 
№349, администрация Березовского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Реестр остановочных пунктов на территории Березовского 
муниципального округа по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и 
багажа.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского 
муниципального округа 26.11.2025 №1361.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Березовского муниципального округа Еловикова А.В.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Березовского муниципального округа в сети Интернет 
(березовский.рф).

Г лава Березовского муниципального 
глава администрации а | Е.Р. Писцов

10.12.2024 г. ГБУ СО «Редакция газеты «Областная газета». Заказ №475. Тир. 20000



Утвержден
постановлением администрации 
Березовского муниципального округа 
от 15.12.2025 №1433

Реестр
остановочных пунктов на территории Березовского муниципального округа по маршрутам регулярных

перевозок пассажиров и багажа

№ п/п
Наименование
остановочного

пункта

Место нахождения 
остановочного пункта

Сведения о 
владельце 

остановочного 
пункта

Сведения о виде 
остановочного пункта

Сведения об использовании 
остановочного пункта

1 38 километр

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 38,395 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

2 38 километр

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 38,063 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

3 44 квартал

г.Березовский, в 27 
метрах на восток от 
жилого дома, 44 квартал 
№5

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Начальный, конечный, 
промежуточный



4 44 квартал

г.Березовский, автодорога 
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»
(ближайший адрес: ул.44 
квартал, 5 ж)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

5 44 квартал

г.Березовский, автодорога 
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»
(ближайший адрес; ул. 19 
киломтер Режевского 
тракта, 1)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

6 44 квартал г.Березовский, ул.44 
квартал, 1а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

7 8 марта

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, автодорога 
«п.Монетный -  
п.Первомайский» 
(ближайший адрес: 
ул.8 марта, 6)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

8 8 марта

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, автодорога 
«п.Монетный -  
п.Первомайский» 
(ближайший адрес: 
ул.8 марта, 3)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



9 91 квартал

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище» 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
СП0№ 115
«Черемшанка», участок 
№118)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

10 91 квартал

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище» 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
СП0№ 115
«Черемшанка», участок 
№118)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

11 Автостанция г.Березовский, 
ул.Строителей, 9а

ООО
«Автотарнспортное

предприятие
«Ландо»

Остановочный пункт Начальный, промежуточный, 
конечный

12 Администрация

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Сарапулка, ул.Ленина, 
60а

ГКУ со 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



13 Администрация

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Сарапулка, ул.Ленина, 
67

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

14 Александровский
проспект

г.Березовский, 
Александровский 
проспект, 7

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

15 Александровский
проспект

г.Березовский, 
Александровский 
проспект, 10

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

16 Бажова

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Сарапулка, ул.Ленина, 
121а

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

17 Бажова

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Сарапулка, ул.Ленина, 
108

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

18 База отдыха 
«Рябинушка»

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище»
(км.22,725 автодороги 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
коллективный сад №65,

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Не используется



19 База отдыха 
«Рябинушка»

20 База отдыха 
«Энергетик»

участок 1)
Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище» (км. 
22,770 автодороги 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
коллективный сад №65, 
участок 1)
Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище» (км 
30,793 автодороги 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
Белоярская зона отдыха, 
линия электропередач вл 
10 кВ «Дачная-КРУ 
БНС-1», «Дачная-КРУ 
БНС-2»)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт

Остановочный пункт

Не используется

Не используется



21 База отдыха 
«Энергетик»

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище» (км 
30,806 автодороги 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
Белоярская зона отдыха, 
линия электропередач вл 
10 кВ «Дачная-КРУ 
БНС-Ь>, «Дачная-КРУ 
БНС-2»)________________

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Не используется

22 База отдыха 
«Энергетик»

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище» (км 
30,793 автодороги 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
Белоярская зона отдыха, 
линия электропередач вл 
10 кВ «Дачная-КРУ 
БНС-1», «Дачная-КРУ

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Не используется



БНС-2»)

23 БАТП

г.Березовский, Объездная 
дорога (ближайший 
адрес: г.Березовский, 
ул.Орджоникидзе, 15а)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

24 БАТП

г.Березовский, Объездная 
дорога (ближайший 
адрес: г.Березовский, 
ул.Транспортников, 1)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

25 Безречный

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Безречный, 
ул.Центральная, 21

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

26 Белоярское
водохранилище

Березовский 
муниципальный округ, 
п. Белоярское 
водохранилище, 
Белоярская зона отдыха, 
4, проезд 1 Об

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Не используется

27 Березовская

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, 
ул.Березовская, 120

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

28 Березовская

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, 
ул.Березовская, 119

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



8

29 Березовский
интернат

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Старопышминск» 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
дор. Березовский -  р. 
п.Старопышминск)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

30 Березовский
интернат

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Старопышминск» 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
садоводческое 
некомерческое 
товарищество «Сад 
№49», участок №44)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

31 Березовский привоз

г.Березовский,
ул.Березовский тракт, 7а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

32 Березовский привоз г.Березовский,
ул.Березовский тракт, 46

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

33 БЗСК г.Березовский, 
ул.Чапаева, 40а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Начальный, конечный



34 Библиотека г.Березовский, 
ул.Красных Героев, 5

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

35 Библиотека г.Березовский,
ул.Красных Героев, 6а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

36 Больничный городок г.Березовский, 
ул.Шиловская, 28/1

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

Ъ1 Больничный городок г.Березовский, 
ул.Гагарина, 10

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

38 Больничный городок г.Березовский, 
ул.Гагарина, 7

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

39 БРМЗ

г.Березовский, Объездная 
дорога (ближайший 
адрес: ул.Орджоникидзе, 
19)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

40 БРМЗ

г.Березовский, Объездная 
дорога (ближайший 
адрес: г.Березовский, 
п.Первомайский, За)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

41 БСУ г.Березовский,
ул.Березовский тракт, 3

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



10

42 БСУ г.Березовский,
ул.Березовский тракт, 66

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

43 Воинская часть

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище», 
войсковая часть 92851 
(в/г 9)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

44 Воинская часть

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище» 
(ближйший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Становая, ул.Янтарная, 
За)

ГКУ со 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

45 Восточная

Березовский
муниципальный округ,
п.Становая,
ул.Березовская
(ближайщий адрес:
Березовский
муниципальный округ,
п.Становая,
ул.Восточная, 13)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

46 Восточная
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Становая,

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



11

47 Второй карьер

48 Второй карьер

49 Вышка

ул.Березовская, 24

г.Березовский,
ул.Северная промзона,
7с2

г.Березовский, 
ул.Северная промзона, 
18)

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 27,031 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»)
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
садоводческое 
потребительское 
общество №127 
«Дачник», ул.Раздольная,
7)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Администрация
Березовского

муниципального
округа

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт

Остановочный пункт

Остановочный пункт

Промежуточный

Промежуточный

Промежуточный



12

50

51

52

Вышка

Г вардейская

Г орняков

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 26,680 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»)
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
садоводческое 
потребительское 
общество №127 
«Дачник», ул.Раздольная,
i)_______________________

г. Березовский, 
ул. Г вардейская, 2

г.Березовский,
ул.Красных Героев, 112

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт

Остановочный пункт

Остановочный пункт

Промежуточный

Не используется

Промежуточный

53 Горняков г.Березовский,
ул.Красных Героев, 121

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

54 Г ортоп г.Березовский,
ул.Красных Героев, 81

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



13

55 Г ортоп г.Березовский,
ул.Красных Героев, 80

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

56 Дары осени

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Березовский -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 41,047 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж - 
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
земельнй участок с 
кадастровым номером 
66:35:0201001:106)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

57 Дары осени

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Березовский -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 41,568 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж - 
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
земельнй участок с 
кадастровым номером 
66:35:0219002:113)

ГКУ со 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



14

58 Дачник

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Березовский -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 28,314 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
территория 
садоводческого 
потребительского 
общества №127 «Дачник» 
в 23 метрах на северо- 
восток от земельного 
участка с кадастровым 
номером
66:35:0213002:780)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

59 Дачник

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 27,959 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
садоводческое 
потребительское 
общество №127 
«Дачник», ул. Надежды,

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



15

27)

60 ДК «Современник» г.Березовский, 
ул.Смирнова, 3

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

61 ДК «Современник»

г.Березовский, 
ул.Смирнова (ближайший 
адрес: г.Березовский, 
ул.Луговая, 12)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

62 Долевое

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Аланаевск (км 29,363 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -
г.Аланаевск»)
(ближайший адрес:
Березовский
муниципальный округ,
п.Монетный,
ул.Березовская, 2а)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

63 Долевое

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск (км 28,935 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный,

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



16

ул.Березовская, 2а)

64 ЕКАД

г.Березовский, 
ул. Кольцевая 
(ближайший адрес; 
ул.Кольцевая, 17

Остановочный пункт Промежуточный

65 Еловая

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Еловая (ближайший 
адрес: ул.Еловая, 3)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

66 Еловая

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Еловая, 3

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Начальный, конечный

67 Ерофея Маркова г.Березовский, ул.Ленина, 
133

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

68 Ерофея Маркова

г.Березовский, ул.Ленина 
(ближайший адрес: 
г.Березоввский, пер. 3-й 
Северный, 3)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

69 Заводская

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Ключевск, 
ул.Заводская, 34

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

70 Заводская

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Ключевск, 
ул.Заводская, 45

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

71 Западная промзона г.Березовский,
ул.Западная промзона, 17

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



17

72 Западная промзона г.Березовский,
ул.Западная промзона, 6

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

1Ъ Зеленый Дол

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Зеленый Дол, 
ул.Малышева, 2а

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Начальный, конечный

74 Каменный

Березовский 
муниципальный округ, 
п. Каменный, 
ул.Маяковского, 23

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

15 Кедровка

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Кедровка, 
ул.Лермонтова, 2в

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Начальный, промежуточный, 
конечный

76 Кедровка

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Кедровка, 
ул .Лермонтова, 16

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

77 Кирова г.Березовский, ул.Ленина, 
63

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

78 Кирова г.Березовский, ул.Ленина, 
42

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

79 Кирова

г.Березовский, ул.Кирова 
(ближайший адерс: 
г.Березовская, ул.Ленина, 
63)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



18

80 Кирова

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Становая, 
ул.Березовская 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Становая, ул.Кирова, 2)

ГКУ со
«Управление
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

81 Кирова

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Становая, 
ул.Березовская, 20

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

82 Кировский переулок г.Березовский,
ул.Красных Героев, 55

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

83 Кировский переулок г.Березовский,
ул.Красных Героев, 40

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

84 Кировский поселок г.Березовский, 
ул.Липовая, 4/1

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

85 Кировский поселок

г.Березовский, 
ул.Липовая (ближайший 
адрес: г.Березоввский, 
ул.Ольховая, 1)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

86 Клиника института 
мозга

г.Березовский, ул.Мира, 
2а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



19

87 Клиника института 
мозга

г.Березовский, 
ул. Гагарина, 12а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

88 Клиника института 
мозга

г.Березовский, 
ул.Гагарина, 1

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

89 Ключевск

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Ключевск, в 7 метрах на 
юг от жилого дома по 
ул.Студенческой, 31

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

90 Ключевский поворот

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 39,718 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
коллективный сад №75 
«Медвежье», участок 
№87)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



20

91 Ключевский поворот

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж 
г.Алапаевск» (км 39,617 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж 
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
коллективный сад №75 
«Медвежье», участок 
№87)__________________

ГКУ со 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

92 Ковроткацкая
фабрика

г.Березовский, ул.Кирова, 
42

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

93 Ковроткацкая
фабрика

г.Березовский, ул.Кирова, 
47

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

94 Коллективные сады 
НсТЭЦ

Березовский 
муниципальный округ, 
коллективный сад №100 
«Строитель», участок №1

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Начальный, конечный



21

95 Коллективные сады 
НсТЭЦ

Березовский
муниципальный округ, с 
левой стороны от 
автомобильной дороги 
г.Березовский -  Ново- 
Свердловская ТЭЦ и с 
правой стороны от этой 
дороги за коллективным 
садом №100 «Строитель» 
до границы с лесным 
фондом

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Не используется

96 Коллективный сад 
№36

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Старопышминск» 
(ближайший адрес; 
Березовский 
муниципальный округ, 
коллективный сад №36, 
участок №189)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

97 Коллективный сад 
№36

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Старопышминск» 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
коллективный сад №36, 
участок №113)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



22

98 Коллективный сад 
№43

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Старопышминск» 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
коллективный сад №43 
«Ягодка», участок №1а)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

99 Коллективный сад 
№43

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Старопышминск» 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
коллективный сад №43 
«Ягодка», участок №1а)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

100 Кольцевая г.Березовский, 
ул.Кольцевая, 5с8

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

101 Кольцевая

г.Березовский, 
ул.Кольцевая 
(ближайший адрес: 
г.Березовский, 
ул.Кольцевая, 5с8)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

102 Котельная

Березовский 
муниципальный округ, 
п. Монетный, 
ул.Березовская, 1

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется



23

103 Котельная

Березовский 
муниципальный округ, 
п. Монетный, 
ул.Березовская, 6

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

104 Ленина г.Березовский, 
п.Шиловка, ул.Ленина, 26

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

105 Ленина г.Березовский, 
п.Шиловка, ул.Ленина, 33

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

106 Ленинский г.Березовский, 
ул .Ленинский поселок, 4

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

107 Ленинский г.Березовский, 
ул.Ленинский поселок, 2а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

108 Лесозавод

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Ключевск, автодорога 
«подъезд к п.Ключевск от 
км 39+825 автодороги 
г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Ключевск, 
ул.Заводская, 8)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



24

109 Лесозавод

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Ключевск, 
ул.Заводская, 16

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

ПО Лесхоз

г.Березовский, 
ул.Шиловская 
(ближайший адрес: 
г.Березовский, ул. 124-й 
квартал, 4)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

111 Лесхоз г.Березовский, 
ул.Шиловская, 34

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

112 Лосиный

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Лосиный, 
ул.Комсомольская, 7

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

113 Лосиный

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Лосиный, автодорога 
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Лосиный, в 97 метрах 
на восток от земельного 
участка по
ул.Комсомольской, 25)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



25

114 Лосиный

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Лосиный, автодорога 
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»
(ближайший адрес: 
ул.Соколова, 3)

ГКУ со 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

115 Лубяной

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Лубяной, ул.Клубная 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Лубяной, в 23 метрах на 
северо-запад от здания 
котельной по 
ул.Школьной, 5)

ГКУ со 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

116 Лубяной

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Лубяной, ул.Клубная 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Лубяной, ул.Мира, 5)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

117 Магазин №10 г.Березовский, ул.Кирова, 
94

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

118 Магазин №10 г.Березовский, ул.Кирова, 
103

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



26

119 Максима Горького

г.Березовский, 
ул.Березовский тракт, 
автобусная остановка «М. 
Г орького»

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

120 Максима Г орького
г.Березовский,
ул.Березовский тракт,
остановка

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

121 Малиновка

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Лосиный, ул.8 марта, 
19а

Остановочный пункт Не используется

122 Марковская

г.Березовский, 
ул.Ленинский поселок 
(ближайший адрес: 
г.Березовский, ПС 
Марковская -  ПС Южная 
-  БЗ совместно с 
Марковской -  Северной- 
1)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

123 Марковская
г.Березовский, 
ул.Ленинский поселок, 
44, участок 2

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

124 Мебельная фабрика

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, в 7 
метрах на север от 
жилого дома по улице 
Ленина, 72

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

125 Мебельная фабрика

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул .Ленина, 63

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



27

126 Металлистов

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Ленина, 34

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

127 Металлистов

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Ленина, 29

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

128 Мира г.Березовский, ул.Мира, 
44

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

129 Мира г.Березовский, ул.Мира, 
45

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

130 Мичурина

г.Березовский, 
ул.Мичурина 
(ближайший адрес: 
ул.Мичурина, 15)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

131 Молодежный

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Молодежный, 
ул.Почтовая, 6

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Начальный, конечный

132 Монетный

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, 
ул.Советская, 35

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



28

133 Монетный

134 Мочаловка

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, 
ул.Советская 
(ближайший адрес: 
ул.Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, 
ул.Солнечная, 8а)_____
Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж 
г.Алапаевск» (км 25,079 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж 
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ,
124 квартал 
(Старопышминское 
лесничество))__________

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт

Остановочный пункт

Промежуточный

Промежуточный

135 Мочаловка

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж 
г.Алапаевск» (км 25,052 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж 
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
124 квартал____________

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



29

(Старопышминское
лесничество))

136 МТРЗ

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, 
ул.Пушкина, 1а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

137 Музыкальная школа г.Березовский, 
ул.Театральная, 19

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

138 Музыкальная школа г.Березовский, 
ул.Театральная, 24а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

139 Нагорная

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога «подъезд к 
п.Октябрьский от км 
20+555 автодороги 
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (в 
направлении 
Октябрьского) 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Кедровка, ул.Нагорная, 
12)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



30

140 Нагорная

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога «подъезд к 
п.Октябрьский от км 
20+555 автодороги 
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (в 
направлении 
ул.Привокзальной) 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
п.Кедровка, ул.Нагорная, 
12)

ГКУ со 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

141 Новоберезовский
поселок

г.Березовский, 
ул.Березовский тракт 
(ближайший адрес: 
г.Березовский, в 23 
метрах на юг от жилого 
дома по улице 
Комсомольской, 23)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

142
Новоберезовский

поселок
г.Березовский,
ул.Березовский тракт, 12

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

143
Обогатительная

фабрика
г.Березовский, 
ул.Центральна Шахта, ЗА

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

144 Объездная дорога

г.Березовский, Объездная 
дорога (ближайший 
адрес: ул.Октябрьская, 
102)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется



31

145 Объездная дорога

г.Березовский, Объездная 
дорога (ближайший 
адрес, ул.Октябрьская, 
104)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Пе используется

146 Овощное отделение
г.Березовский, 
ул.Овощное отделение, 
12

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Начальный

147 Овощное отделение
г.Березовский, 
ул.Овощное отделение, 
1/1

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Конечный

148 Октябрьский

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Октябрьский, 
ул.Просторная, 11

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Начальный, конечный

149 Островное

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Островное, 
ул.Крылосова, 18

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Начальный, конечный

150 Островное

Березовский 
муниципальный округ, 
п. Островное, 
ул.Октябрьская, 66

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

151 Панорама

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Старопышмипск» 
(ближайший адрес: 
ул.Ерофея Маркова, 85)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



32

152 Панорама
г.Березовский, ул.Ленина 
(ближайший адрес: 
ул.Коммунаров, 118)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

153 Первомайский

Березовский 
муниципальный округ, 
п.+С125:0140 
Первомайский, 
ул.Трудовая, 9________

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

154 Первомайский

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Первомайский, 
ул.Трудовая, 9а_______

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

155 Переезд

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 30,396 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»)
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
Березовское лесничество, 
квартал 159 (части 
выделов 14, 34)
Монетного участка. 
Монетного участкового 
лесничества)____________

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



33

156 Переезд

157 Подсбоное хозяйство

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 30,438 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»)
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
Березовское лесничество, 
квартал 159 (части 
выделов 14, 34)
Монетного участка, 
Монетного участкового 
лесничества)____________
Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 20,473 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»)
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный округ, 
СОТ «Родник», участок 
№8)____________________

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт

Остановочный пункт

Промежуточный

Промежуточный



34

158 Подсобное хозяйство

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 20,438 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск») 
(ближайший адрес; 
Березовский 
муниципальный округ, 
СОТ «Родник», участок 
№17)

ГКУ со 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

159 РОСТ г.Березовский, 
ул.Коммуны, 84

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

160 Рудничная

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, ул.Пушкина 
(ближайший адрес: 
переулок Клубный, 9а)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

161 Сад №85

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск», км 43+620 
(справа)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Не используется

162 Сад №85

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск», км 43+560 
(слева)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Не используется



35

163 Сарапулка

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Сарапулка, ул.Ленина, 
177

ГКУ со
«Управление
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

164 Сарапулка

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Сарапулка, ул.Ленина, 
172

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

165 Северное кладбище

г.Березовский, автодорога 
«г.Екатеринбург — г.Реж — 
г.Алапаевск» (км 18,138 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск»)
(ближайший адрес: 
г.Березовский, 
территория Северное 
кладбище, 2)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

166 Северное кладбище

г.Березовский, автодорога 
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск» (км 17,490 
автодороги
«г.Екатеринбург -  г.Реж -  
г.Алапаевск») 
(ближайший адерс: 
г.Березоввский, 
территория Северное 
кладбище, 2)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

167 СК «Ресурс»

г.Березовский, 
ул.Западная промзона 
(ближайший адрес: 
г.Березовский, ПС 
Марковская -  ПС 
Северная Б32, участок 
№1)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



36

168 СК «Ресурс»

г.Березовский, 
ул.Западная промзона 
(ближайший адрес: ул. 15 
километр Режевского 
тракта, 12)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Начальный, конечный

169 Смирнова г.Березовский, 
ул.Чапаева, 15

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

170 Совхоз

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Сарапул ка, 
ул.Совхозная, За

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Начальный, конечный

171 СОК «Лидер» г.Березовский, 
ул.Спортивная, 6а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

172 СОК «Лидер» г.Березовский, 
ул.Спортивная, 7

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

173 Солнечный

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Солнечный, ул.Розы 
Люксембург, 9а

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

174 Солнечный

Березовский 
муниципальный окурга, 
п.Солнечный, ул.Розы 
Люксембург (ближайший 
адрес: Березовский 
муниципальный округ, 
п.Солнечный, 
ул. Мол одежная. 6)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



37

175 Сосновый бор

г.Березовский, ул.Ленина 
(ближайший адрес: 
г.Березовский, пер.2-й 
Северный, 5)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

176 Сосновый бор

г.Березовский, ул.Ленина 
(ближайший адрес: 
г.Березовский, ул.Ленина, 
131а)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

177 Спортивная
г.Березовский,
ул.Г агарина (ближайший
адрес: ул.Спортивная, 9)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

178 Спортивная г.Березовский, 
ул.Гагарина, 17

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

179 Старателей г.Березовский, 
ул.Старателей, 15

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Начальный, промежуточный, 
конечный

180 Старателей г.Березовский, 
ул.Старателей,4

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

181 Старопышминск

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Кирова, 118

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

182 Старонышминск

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Кирова, 97

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Начальный, промежуточный, 
конечный



38

183 Строителей г. Березовский, 
ул.Строителей, ЗЗВ

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

184 Строителей

г. Березовский, 
ул.Строителей 
(ближайший адрес: 
ул.Добролюбова, 26)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

185 Театральная г.Березовский, 
ул.Театральная, 6

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

186 УЗПС г.Березовский, 
ул.Кольцевая, 15

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

187 Уют-Сити
г.Березовский, 
Александровский 
проспект, 15

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Начальный, промежуточный, 
конечный

188 Февральская

г.Березовский, 
ул.Горняков (ближайший 
адрес: г.Березовский, 
ул.Февральская, 131)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

189 Февральская г.Березовский, 
ул.Горняков, 8

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

190 Хлебокомбинат

г.Березовский, 
пер.Пушкина 
(ближайший адрес: 
г.Березовский, 
ул.Воротникова, 67)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



39

191 Хлебокомбинат

г.Березовский, пер. 
Пушкина (ближайший 
адрес; г.Березовский, 
ул.Воротникова, 82)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

192 Храм

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Кирова, 12

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

193 Храм

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Кирова (ближайший 
адрес: Березовский 
муниципальный округ, 
ул.Волкова, 1а)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

194 Храм

г.Березовский, 
ул.Строителей 
(ближайший адрес; 
г.Березовский, в 27 
метрах на северо-восток 
от жилого дома по 
ул.Восточной, 3)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

195 Храм

г.Березовский, 
ул.Строителей 
(ближайший адрес: 
ул.Загвозкина, 3/2)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

196 Цветочная

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Кирова, 61а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



40

197 Цветочная

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Кирова, 90

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

198 Центральная

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, 
ул.Комсомольская, 11

ИП Городилов 
С.П. Остановочный пункт Начальный, промежуточный, 

конечный

199 Центральная

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Монетный, 
ул.Комсомольская, 8

Остановочный пункт Промежуточный

200 Чечвия

Березовский 
муниципальный округ, 
ул.Проезжая (ближайший 
адрес: ул.Жолобова, 2)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

201 Чечвия
Березовский 
муниципальный округ, 
ул.Проезжая, За

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

202 Черемшанка

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище» 
(ближайший адрес: 
Березовский 
муниципальный адрес, 
СП 0№ 115
«Черемшанка», участок 
№53)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный



41

203 Черемшанка

Березовский
муниципальный округ,
автодорога
«г.Березовский -
п.Сарапулка -  Белоярское
водохранилище»
(ближайший адрес:
Березовский
муниципальный адрес,
СП 0№ 115
«Черемшанка», участок 
№53)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

204 Шахта «Южная» г.Березовский,
ул.Березовский тракт, 1а

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

205 Шахта «Южная» г.Березовский,
ул.Березовский тракт, 86

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

206 Шиловка г.Березовский, 
п.Шиловка, ул.Новая, 14

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

207 Шиловка г.Березовский, 
п.Шиловка, ул.Новая, 6

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



42

208 Широкий переулок

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышмиснк, 
ул.Кирова (ближайший 
адрес: Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Партизан, 30)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

209 Широкий переулок

Березовский 
муниципальный округ, 
п.Старопышминск, 
ул.Кирова, 54

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

210 Шишкино

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилище» 
(ближайший адрес: 
п.Шишкино, ул.Луговая, 
2а)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

211 Шишкино

Березовский 
муниципальный округ, 
автодорога 
«г.Березовский -  
п.Сарапулка -  Белоярское 
водохранилише» 
(ближайший адрес; 
п.Шишкино, 
пер.Яблоневый, 1а)

ГКУ СО 
«Управление 
автодорог»

Остановочный пункт Промежуточный

212 Школа №1 г.Березовский, ул.Ленина, 
39

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный



43

213 Школа №1 г.Березовский, ул.Ленина, 
326/1

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Промежуточный

214 Школа №45

г.Березовский, 
ул. Гвардейская 
(ближайший адрес: 
ул.Победы, 4)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

215 Школа №45 г.Березовский, 
ул.Гвардейская, 2

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

216 Ясная поляна

г.Березовский, 
ул. Г вардейская 
(ближайший адрес: 
Коллективный сад 52, 
Д . 18)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется

217 Ясная поляна

г.Березовский, 
ул. Гвардейская 
(ближайший адрес: Ясная 
поляна, 22)

Администрация
Березовского

муниципального
округа

Остановочный пункт Не используется


